
 ISTITUTO D’ISTRUZIONE  SUPERIORE 

“I. OLIVETI – P. PANETTA” 
 

CF: 81002430809 - CM: RCIS02900L 

E- MAIL: rcis02900l@istruzione.it - PEC: rcis02900l@pec.istruzione.it 
FAX LICEO 0964/048013 - FAX SEGRETERIA - 0964/048004 

SITO WEB: www.iisolivetipanettalocri.edu.it 

 

 SEDE LEGALE: LICEO CLASSICO "I. OLIVETI"  Via C. Colombo, 4   89044  Locri Tel. 0964/048014   RCPC02901X 
SUCCURSALE: LICEO ARTISTICO "P. PANETTA" C/da Gnura Momma 89044 Locri   Tel. 0964/048005  RCSL029021 

SUCCURSALE: LICEO ARTISTICO "PITAGORA" Via Turati 89048 Siderno Tel. 0964/048049  RCSL02901X 

 
Prot. e data (vedi segnatura informatica)     

Albo on-line 
Sito Web 

 
Oggetto: AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI UN ENTE CON CUI STIPULARE UNA CONVENZIONE PER IL SERVIZIO 
DI LETTORATO MADRE LINGUA INGLESE PER GLI STUDENTI DEI CURRICULI IGCSE-CAMBRIDGE DEL LICEO CLASSICO “I. 
OLIVETI” DI LOCRI, PER L’ANNO SCOLASTICO 2021-2022.  ESITO FINALE 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241  
VISTO  il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275 
VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 
VISTO  il D.I. 129/2018 
VISTO l’AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI UN ENTE CON CUI STIPULARE UNA CONVENZIONE PER IL 

SERVIZIO DI LETTORATO MADRE LINGUA INGLESE PER GLI STUDENTI DEI CURRICULI IGCSE-CAMBRIDGE 
DEL LICEO CLASSICO “I. OLIVETI” DI LOCRI, PER L’ANNO SCOLASTICO 2021-2022; 

PRESO ATTO che le istanze pervenute sono n. 2 e sono state acquisite al prot. n. 7710/E del 22/10/2021 e al prot. n. 
7740/E del 23/10/2021  

VISTO l’atto di costituzione della commissione di valutazione composta dai seguenti soggetti: Prof. ssa Eleonora 
Simone, Prof.ssa Anna Damico, Sig.ra Renata Alina Pucci 

VISTO il verbale della commissione del 23/10/2021 di valutazione delle istanze pervenute, dal quale emerge 
che: 
-  l’istanza di cui al prot. n. 7740/E del 23/10/2021 è pervenuta oltre i termini previsti dall’art. 5 
dell’avviso  
- l’istanza di cui al prot. n. 7710/E del 22/10/2021 è pervenuta nei termini previsti dall’art. 5 dell’avviso, 
ma la documentazione presentata è carente dei requisiti richiesti dall’art. 3 dell’avviso in quanto il 
concorrente fornisce solo n. 3 esperti, a fronte dei 4 richiesti, di cui due non in possesso del titolo di 
laurea o equipollente 

 

DETERMINA 

 Di prendere atto che nessuno dei partecipanti all’avviso può essere selezionato in quanto carente dei requisiti 

richiesti dall’avviso 

 Di approvare le risultanze della selezione pubblica in oggetto di cui al verbale del 23/10/2021 

 di assolvere agli obblighi di pubblicazione di cui al D. Lgs. n. 33/2013. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Dott.ssa Concetta Sinicropi 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs.39/93  

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE I.I.S. OLIVETI-PANETTA
C.F. 81002430809 C.M. RCIS02900L
seg_1 - SEGRETERIA

Prot. 0008001/U del 05/11/2021 11:52


